
ZARZĄDZENIE NR 24/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39), § 20 pkt 1 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

750 Administracja publiczna 464 400,00 391 600,00 - - - 72 800,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 41 700,00 38 500,00 - - - 3 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 41 700,00 38 500,00 - - - 3 200,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

422 700,00 353 100,00 - - - 69 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -244 253,00 -244 253,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 253,00 244 253,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -57 000,00 -57 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 422 700,00 353 100,00 - - - 69 600,00 - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -748 930,00 -748 930,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -748 930,00 -748 930,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -748 930,00 -748 930,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80154 Branżowe centra 
umiejętności - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 200,00 - - - - 7 200,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 920,00 - - - - 3 920,00 - - -

Sygnatura: 20010071224141105202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

199,00 - - - - 199,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 - - - - 9 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -55 536,00 - - - - -55 536,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

25 761,00 - - - - 25 761,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 2 856,00 - - - - 2 856,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

5 700,00 - - - - 5 700,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

855 Rodzina 219 830,00 219 830,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 219 830,00 219 830,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 860,00 127 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

22 143,00 22 143,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 011,00 26 011,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 676,00 3 676,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

718,00 718,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 070,00 2 070,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 252,00 7 252,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -89 500,00 - - - 89 500,00 - - -

Sygnatura: 20020071224141105202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Koordynator ds. dostępności
750 Administracja publiczna 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

KOORDYNATOR DS. DOSTĘPNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -219 830,00 -219 830,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -219 830,00 -219 830,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A -219 830,00 -219 830,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -219 830,00 -219 830,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -219 830,00 -219 830,00 - - - - - - -

855 Rodzina 219 830,00 219 830,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 219 830,00 219 830,00 - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A 219 830,00 219 830,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 219 830,00 219 830,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 860,00 127 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 143,00 22 143,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 011,00 26 011,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 676,00 3 676,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 718,00 718,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010055334141105202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 2 070,00 2 070,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 7 252,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80154 Branżowe centra umiejętności - - - - - - - - -

KPO - Zachodniopomorskie Spawalnicze Branżowe Centrum Umiejętności E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 139 264,00 - - - - 139 264,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 400,00 - - - - 116 400,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 20 011,00 - - - - 20 011,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 853,00 - - - - 2 853,00 - - -

jednostki systemu oświaty -139 264,00 - - - - -139 264,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -116 400,00 - - - - -116 400,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -20 011,00 - - - - -20 011,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 853,00 - - - - -2 853,00 - - -

Sygnatura: 60020055334141105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta 540 477,00 386 802,00 - - - 153 675,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 540 477,00 386 802,00 - - - 153 675,00 - - -

jednostki systemu oświaty -540 477,00 -386 802,00 - - - -153 675,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -540 477,00 -386 802,00 - - - -153 675,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 228 483,00 - - - - 228 483,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 - - - - 7 200,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 920,00 - - - - 3 920,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,00 - - - - 199,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 - - - - 9 900,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 172 947,00 - - - - 172 947,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 25 761,00 - - - - 25 761,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 2 856,00 - - - - 2 856,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 700,00 - - - - 5 700,00 - - -

Urząd Miasta -228 483,00 - - - - -228 483,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -228 483,00 - - - - -228 483,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -453 740,00 -453 740,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -453 740,00 -453 740,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 453 740,00 453 740,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 453 740,00 453 740,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta 62 150,00 - - - - 62 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 62 150,00 - - - - 62 150,00 - - -

jednostki systemu oświaty -62 150,00 - - - - -62 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -62 150,00 - - - - -62 150,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60030055334141105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

710 Działalność usługowa 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

Urząd Miasta 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

750 Administracja publiczna 407 400,00 334 600,00 - - - 72 800,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 41 700,00 38 500,00 - - - 3 200,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 28 700,00 25 500,00 - - - 3 200,00 - - -

Urząd Miasta 28 700,00 25 500,00 - - - 3 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 700,00 25 500,00 - - - 3 200,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 365 700,00 296 100,00 - - - 69 600,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -412 104,00 -412 104,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -412 104,00 -412 104,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -412 104,00 -412 104,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 410 000,00 350 000,00 - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta 410 000,00 350 000,00 - - - 60 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -244 253,00 -244 253,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 253,00 244 253,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 410 000,00 350 000,00 - - - 60 000,00 - - -

Obsługa prawna Z 355 104,00 355 104,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 355 104,00 355 104,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 355 104,00 355 104,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040055334141105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa procesu inwestycyjnego Z 11 100,00 1 500,00 - - - 9 600,00 - - -

Urząd Miasta 11 100,00 1 500,00 - - - 9 600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 100,00 1 500,00 - - - 9 600,00 - - -

Obsługa teleinformatyczna mieszkańców Z 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -529 100,00 -529 100,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -529 100,00 -529 100,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -529 100,00 -529 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -529 100,00 -529 100,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -529 100,00 -529 100,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -87 000,00 -176 500,00 - - - 89 500,00 - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050055334141105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Wdrażanie i weryfikacja polityki mieszkaniowej M 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -89 500,00 - - - 89 500,00 - - -

Sygnatura: 60060055334141105202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0707D-FA8E-4ADA-A3C7-7E410AAEB10E. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 24/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


